ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ CƯƠNG GIÁN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /BC-UBND

Cương Gián, ngày 25 tháng 08 năm 2022

BÁO CÁO

Lựa chọn địa điểm lắp đặt biển hiệu tuyên truyền về bảo vệ Trẻ em

  Kính gửi: Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội.

Thực hiện Công văn số 135/LĐ-TBXH ngày 18/08/2022 của Phòng Lao

động - Thương binh và xã hội huyện Nghi Xuân về việc xin ý kiến lựa chọn địa

điểm lắp đặt biển hiệu tuyên truyền về bảo vệ Trẻ em.

Sau khi nhận được công văn trên Ủy ban nhân dân xã Cương Gián đồng ý

với lựa chọn của phòng Lao động thương binh và xã hôi huyện, và xin giới thiệu

chọn địa điểm lắp đặt biển hiệu tuyên truyền tại vị trí cổng trường tiểu học

Cương Gián 1.

Vậy, Ủy ban nhân dân xã Cương Gián báo cáo kết quả và địa điển lắp đặt

như trên để phòng Lao động - Thương binh và Xã hội được biết./.

 Nơi nhận:

- Như trên;
- Chủ tịch, PCT UBND xã;

- Lưu: VT, LĐTBXH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

                                                                                         Lê Thị Sáu

		phochutich1.cuonggian@hatinh.gov.vn
	2022-08-26T17:28:07+0700